
1 
 

Årsmelding 2022 

Nordfold Båtforening 
Styret 

Hilde Moberg, sekretær 
Daniela Marstrand, kasserer 
Kristian Hansen, brygge ansvarlig 1 
Snorre Jonassen, brygge ansvarlig 2 
Ketil Hansen, båtbua ansvarlig 

Gisle Forsberg, Slipp ansvarlig 
Torben Marstrand, leder 

Kolbjørn Andersen, varamedlem 
Magne Nilsen, varamedlem 

 

Flytebryggene  

For havneanlegget har perioden fra forrige årsmøte vært helt tradisjonell. Vanlig vedlikehold 
og noen endringer i størrelsen på plassene (tilpasninger) har preget jobben. 

Vinteren -23 fikk i en skade på fortøyningen på brygge A. Det ene festet i moloen røk 
gjennom at kjettingen var tært av. Den ødelagte kjettingen ble erstattet av tau. Dette er en 
nødløsning, men den står fortsatt. Jan Gabrielsen og Gisle Forsberg må nevnes som gode 
bidragsytere i arbeidet med reparasjonen.  Ny kjetting er på plass, og denne må på plass før 
høsten setter inn. 

Ellers må vi oppfordre medlemmene som skal anskaffe ny båt. I denne situasjonen vil en 
alltid plages av to-fotsyken, og da vil det være risikofylt å ta det for gitt at det ordner seg 
med ny plassen. 

Årsmøtet har tidligere vedtatt å gå bort fra 3 ulike typer bryggeplasser, og erstatte dette 
med de faktiske breddene på plassene. Dette gjelder både i forhold til innskudd og årsleie. 
Det er foretatt oppmåling i tråd med disse bestemmelsen. 

 

Slipen  

Slipen har gått greit i 2022 selv med dårlig skinnegang. Prøvde å få den renovert før 
sesongen, men ingen kunne gjøre det. Skal prøve å finne en løsning på det før årets seong. Vi 
har hatt en dugnad i 2022 for å male vogna og rydde skinnegangen for tang og stein. Det ble 
foretatt 27 oppsett uten komplikasjoner for slippanlegget, men dårlig vær gjorde at mange 
fikk et lengere opphold enn beregnet. Dermed var det en båt som måtte ligge en uke for å 
vente på høyere vannstand. 
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Båtbua 

Sommeren 2022 ble Båtbua malt utvendig. Fotballgutter som skulle til Norway Cup gjorde 
jobben, og betalingen gikk inn i reisekassen til Cupen. Godt jobba av guttene.  

I 2023 0ppdaget vi at vann hadde trengt seg under belegget på kjøkkenet og i deler av salen. 
Dette ble en forsikringssak, og belegget ble skiftet på forsikringen. Samtidig ble det utført 
forbedringer som ikke skyldtes lekkasjen. Denne delen av jobben måtte Båtbua selv betale. 
Grunnet lekkasjen og legging av nytt golv, var Båtbua ute av drift en periode. Flere av 
«stamgjestene» på Lørdagskafeen uttrykte glede da kafeen åpnet igjen. Det viser at 
Lørdagskafeen er ettertraktet som møteplass for bygdefolket. 

Båtbua er jo forsamlingshuset i bygda og har blitt mye utleid til diverse arrangement som 
bryllup, bursdager, slekts treff mm. De fleste leietakerne benytter hele lørdagen slik at 
kafeen går ut den lørdagen. Båtbua taper ikke noe økonomisk på det da leietakerne må 
betale for tapte kafeinntekter, men når det blir ofte, går det ut over møteplassen til 
kafegjestene. 

 

Styret 

Styret har avholdt 5 styremøter i 2022. 
Styret takker medlemmene og alle som har bidratt med dugnad eller annen form for støtte 
til båtforeningen.  

 

Nordfold 28.8.202331. oktober 2023 

- Styret -  


